
План јавних набавки за 2018. годину 
Установа "Спортски Центар"

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки 23.03.2018
Измена број: 1 05.09.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

14,270,000

добра 11,670,000

1.1.1 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Набавка електричне енергије за потребе Установе 
"Спортски Центар"

1420000

1.1.2 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Набавка безалкохолних пића за потребе бифеа у 
згради Општинске управе Општине Врњачка Бања

900000

1.1.3 9/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Набавка течног горива нафтног порекла за потребе 
возила и машина Установе "Спортски Центар"

850000

1.1.4 5/2018 6/2018отворени поступак 9/2018Набавка и уградња машинске опреме у функцији 
спорта

8500000

Измена број: 1; усвојена: 05.09.2018; план: Годишњи план набавки од 23.03.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Спровођење поступка јавне набавке велике вредности за набавку и уградњу машинске опреме у функцији спорта на основу додатно добијених средстава по основу првог 
Ребаланса Одлуке буџета општине Врњачка Бања за 2018.годину број 400-942/18 од 19.04.2018.године и Решења о промени апропријације број 400-1030/18 од 19.04.2018.године

услуге 1,350,000

1.2.1 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Набавка услуге физичко-спасилачког обезбеђења 
објекта и људства (купача) у току купалишне сезоне 
на Олимпијском базену у Врњачкој Бањи

1350000

радови 1,250,000

1.3.1 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Радови на санацији крова на спортском објекту хала
 спортова "Владе Дивац" у Врњачкој Бањи

1250000

Страна 1 од 2Датум штампе: 09.05.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Душан Радовић, Иван Грађанин

Овлашћено лице:

Душан Радовић, Иван Грађанин

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 05.09.2018; план: Годишњи план набавки од 23.03.2018
Додатно опредељена средства по основу првог Ребаланса Одлуке буџета општине Врњачка Бања за 2018 годину број 400-942/18 од 19.04.2018.године и Решења о промени апропријација  број 400-
1030/18 од 19.04.2018.године

Страна 2 од 2Датум штампе: 09.05.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


